dole uvedeného dňa a za nasledujúcich podmienok : 

I./ 

1. Za účelom efektívnejšieho plnenia úloh a lepšieho využitia majetku Mesta Senec 
odovzdáva odovzdávajúci preberajúcemu do správy nasledujúci hnuteľný majetok Mesta 
Senec: 

a) Convotherm OEB 10.10 v obstarávacej cene vo výške 16.277,95 € (slovom: 
šestnásťtisícdvestosedemdesiatsedem eur a deväťdesiatpäť centov), v zostatkovej cene 
k 31.12.2012 vo výške 12.206,97 € (slovom: dvanásťtisícdvestošesť eur 
a deväťdesiatsedem centov). 

11./ 

1. Povinnosti preberajúceho pri správe majetku Mesta Senec určujú všeobecne záväzné 
právne predpisy, najmä zákon č. 138/1991 Zb. o majetku obce v platnom znení aVZN č. 
3/2009 o hospodárení s majetkom Mesta Senec v platnom znení.